МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«2 » а 7с. 2024 г. №:- В

О зачислении
абитуриентов
(внебюджет)

В соответствии с Законом РФ № 273 от 29 декабря 2012 года «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом СХУ им И.Д. Шадра; приказами
СХУим. И.Д. Шадра №2-В от 22.01.2024 г; Правилами приема в ГА ПОУ КСО
«Свердловское художественное училище им. И.Д. Шадра на 2024- 2025 учебный
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов первого курса очной формы
обучения на места за счет средств физических и (или) юридических лиц
абитуриентов, успешно—прошедших—вступительные—испытания и
заключивших договор на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования

Отделение «Живопись» 54.02.05 (станковая живопись)

Айсину Динару Габдуловну
Бутакова Семена Павловича
Ганьжину Марию Игоревну
Горбунову Елену Олеговну
Громаду Наталью Владимировну
Зайцеву Марию Максимовну
Зырянова Артема Данииловича
Клюкину Екатерину Александровну
Корякову Александру Валерьевну

‚ Левенец Анну Артемовну
‚ Лягаеву Александру Алексеевну
‚ Масальскую Елену Максимовну
‚ Немытову Ульяну Олеговну
‚ Пархоменко Марию Алексеевну
‚ Перетягину Ирину Романовну
‚ Ярину Анастасию Дмитриевну

о

юном

еНы

с
сл

В

оО

ю

—

с

Отделение «Дизайн» 54.02.01 (по отраслям)

Борисенко Полину Леонидовну
Веприцкую Алису Александровну
Гоголеву Миллу Алексеевну
Голубеву Анастасию Антоновну
Минееву Анастасию Владимировну
Низаеву Диану Ильдаровну
Никулину Дарью Игоревну
Новицкую Софью Дмитриевну

9. Прокопенко Александру Андреевну
10 Смехову Ирину Владимировну
1 Соколинскую Карина Игоревна
12 Флесакову Елизавету Константиновну
13 Юсупову Варвару Ильиничну

И. о. директора 0 т Н.А. Лисовая

Исполнитель
секретарь
Мартыненкова Н.Л.
т. 371-65-20